Evanjelicka ZS a lyceum PALISADY 57

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Maros Gapa utorok 13,30- 18,20 ¢.23
gapa@suzus.sk streda 13,30-17,35 ¢. 23
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Marianna Majercikova pondelok 13,30-19,00 ¢. 14
majercikova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Matej Ricotti piatok 14,30 - 18,00 ¢. 23
ricotti@suzus.sk

HRA NA FLAUTE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Mirtill Karcsai pondelok 14,50-17,25 ¢. 33
karcsai@suzus.sk utorok 14,15 - 15,00/ 15,45 - 17,40 ¢. 23

stvrtok 14,00- 17,10 ¢. 23

HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Ondrej Vajgel utorok 13,30- 18,10 ¢. 14
vajgel@suzus.sk

SPEV

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Eva Dovcova pondelok 13,30- 18,20 ¢. 17
dovcova@suzus.sk streda 14,00 - 18,50 ¢. 17
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HUDOBNA NAUKA

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Mirtill Karcsai utorok 15,00 - 15,45 ¢. 33
karcsai@suzus.sk

VYTVARNY ATELIER
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Michaela Zelenkova pondelok 14,30 - 16,30 ¢. 15

zelenkova@suzus.sk
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